
8

3

6

8

1

7

5

4

2

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年8月16日（木）8回笠松3日

 7R サラ系Ｂ５・Ｃ３組　Ｂ５Ｃ３ サラ系一般 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 良  

【本賞金】1 着：130,000 円　／　2 着：26,000 円　／　3 着：13,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 キタノドレイコ
父:アドマイヤコジーン  母:ホーリーブリオン

牡  5 筒井勇介
57.0

1:29.0
(－)

2-2-2-1 39.3 － 1 493
(+8)

後藤保（笠松）
藤元厚雄
明成牧場

2 3 オトコナカセ
父:トレジャーアイランド  母:ワイルドルピナス

牝  5 東川公則
54.0

1:29.6
(3)

5-6-5-4 39.2 － 3 446
(+4)

後藤保（笠松）
近藤秀典
千島北斗牧場

3 6 ヤマニンピトレスク
父:タニノギムレット  母:ヤマニンメルティ

牝  5 吉井友彦
54.0

1:29.6
(ハナ)

1-1-1-2 40.0 － 2 475
(+5)

森山英雄（笠松）
土井睦秋
錦岡牧場

4 9 スエヒロガリ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ノーザンアンジェラ

牡  5 花本正三
56.0

1:30.2
(3)

7-7-7-7 39.0 － 5 497
(+5)

藤田正治（笠松）
（有）ミドルアイランド
藤原牧場

5 1 キャンドルホルダー
父:マーベラスサンデー  母:ジョーベアトリチェ

牝  5 大塚研司
54.0

1:30.3
(クビ)

6-5-6-6 39.9 － 7 438
(-2)

藤田正治（笠松）
堀幸雄
ガーベラパークスタツド

6 7 キチロクアナン
父:フジキセキ  母:ベーゼドフラーム

牝  5 大原浩司
54.0

1:30.4
(1/2)

3-4-3-3 40.5 － 9 472
(-11)

後藤保（笠松）
山本正美
杵臼牧場

7 5 マルタカディリー
父:ホワイトマズル  母:レースプログラム

牡  5 藤原幹生
56.0

1:30.6
(3/4)

8-8-8-8 38.6 － 6 536
(+4)

柳江仁（笠松）
戸部弘
明和牧場

8 4 コンサートヒメ
父:コンサートボーイ  母:クリスタルローレル

牝  5 尾崎章生
54.0

1:30.7
(1/2)

9-9-9-9 37.9 － 4 461
(+6)

本名信行（名古屋）
（株）ファーストビジョン
木田トレーニングセンター

9 2 サックノヤクソク
父:ゴールドアリュール  母:テンビーエース

牡  4 尾島徹
56.0

1:31.4
(3)

4-3-4-5 41.4 － 8 482
(0)

加藤幸保（笠松）
奥村伸爾
合資会社カネツ牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,8,7,2,3,1,9,5,4

6,8,2,7,1,3,9,5,4

6,8,7,2,3,1,9,5,4

8,6,7,3,2,1,9,5,4

払戻金
単 勝 8 140円

複 勝 8 100円

3 110円

6 110円

ワイド 3-8 170円

6-8 120円

3-6 180円

枠 連 3-8 310円

馬 連 3-8 390円

馬 単 8-3 550円

3連複 3-6-8 210円

3連単 8-3-6 720円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


