	<b>7R</b> サラ系B5・C3組 B5C3 サラ系一般						【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1400M 良			
П	【本賞金】1 着:130,000 円 / 2 着:26,000 円 / 3 着:13,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	8	8	キ <b>タノドレイコ</b> 父:アドマイヤコジーン 母:ホーリーブリオン	牡 5	筒井勇介 57.0	1:29.0 (—)	2-2-2-1	39.3	_	1	493 (+8)	後藤保(笠松) 藤元厚雄 明成牧場
2	3	3	オトコナカセ 父:トレジャーアイランド 母:ワイルドルピナス	牝 5	東川公則 54.0	1:29.6	5-6-5-4	39.2	_	3	446 (+4)	後藤保(笠松) 近藤秀典 千島北斗牧場
3	6	6	ヤマニンピトレスク 父:タニノギムレット 母:ヤマニンメルティ	牝 5	吉井友彦 54.0	1:29.6 (ハナ)	1-1-1-2	40.0	-	2	475 (+5)	森山英雄(笠松) 土井睦秋 錦岡牧場
4	8	9	スエヒロガリ 父:スウェブトオーヴァーボード 母:ノーザンアンジェラ	牡 5	花本正三 56.0	1:30.2	7-7-7	39.0	_	5	497 (+5)	藤田正治(笠松) (有)ミドルアイランド 藤原牧場
5	1	1	キャンドルホルダー 父:マーベラスサンデー 母:ジョーベアトリチェ	牝 5	大塚研司 54.0	1:30.3 (クビ)	6-5-6-6	39.9	-	7	438 (-2)	藤田正治(笠松) 堀幸雄 ガーベラパークスタツド
6	7	7	<b>キチロクアナン</b> 父:フジキセキ 母:ベーゼドフラーム	牝 5	大原浩司 54.0	1:30.4 (1/2)	3-4-3-3	40.5	-	9	472 (-11)	後藤保(笠松) 山本正美 杵臼牧場
7	5	5	マルタカディリー 父:ホワイトマズル 母:レースプログラム	牡 5	藤原幹生 56.0	1:30.6 (3/4)	8-8-8-8	38.6	_	6	536 (+4)	柳江仁(笠松) 戸部弘 明和牧場
8	4	4	コンサートヒメ 父:コンサートボーイ 母:クリスタルローレル	牝 5	尾崎章生 54.0	1:30.7 (1/2)	9-9-9-9	37.9	_	4	461 (+6)	本名信行(名古屋) (株) ファーストビジョン 木田トレーニングセンター
9	2	2	サックノヤクソク 父:ゴールドアリュール 母:テンビーエース	牡 4	尾島徹 56.0	1:31.4	4-3-4-5	41.4	-	8	482 (0)	加藤幸保(笠松) 奥村伸爾 合資会社カネツ牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,8,7,2,3,1,9,5,4
2コーナー	6,8,2,7,1,3,9,5,4
3コーナー	6,8,7,2,3,1,9,5,4
4コーナー	8,6,7,3,2,1,9,5,4

## ● 払戻金

単 勝	8	140円
複 勝	8	100円
	3	110円
	6	110円

ワイド	3-8	170円
	6-8	120円
	3-6	180円

枠 連	3-8	310円
馬連	3-8	390円
馬単	8-3	550円

3連複	3-6-8	210円
3連単	8-3-6	720円